De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest Contracte, 

manifesten ambdues parts posseir còpia exacta.  

Pàgina 4 de 8 

Tercera.- PREU 

El preu del servei s’estableix en DINOU-MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (19.680€). El detall del preu 

s’indica a continuació: 

CONCEPTES Import (€) IVA exclòs 

Projecte 6.880€ 

Estudis aeronàutics i documentació 
associada (comptabilitat, manuals i 
procediments) 

3.200€ 

Modificació de documentació segons criteri 
autoritzat